
RADA GM INY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Uchwała Nr XLVIII/365/2022 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. 
zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 1 179 325,70 0,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 207 637,67 0,00
01043 Infrastruktura wodociągową wsi 207 637,67 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 132 640,00
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów

74 997,67

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących (środki otrzymane od Lasów Państwowych 
Nadleśnictwo Rymanów na realizacje wspólnego 
przedsięwzięcia publicznego w ramach wspomagania 
przez Lasy Państwowe administracji publicznej 
polegającego na realizacji zadania pn. "Remont drogi 
wewnętrznej położonej na działkach o nr ewid. 755, 
754 i 710 w miejscowości Posada Zarszyńska")

50 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 5 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin 31 000,00 0,00

Wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym 31 000,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

578 945,03 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnopraw nych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

541 037,47 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 541 037,47
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

5 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

3 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 32 907,56 0,00
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

32 907,56

Strona 1



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 295 743,00 0,00
75801 Część oświatowa subwnecji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
295 743,00 0,00

Część oświatowa subwnecji ogólnej na rok 2022 295 743,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 000,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów uoomnień

2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
opłat za gospodarowanie odpadami

3 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących

6 000,00 0,00

w tym:
Środki otrzymane od Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 
"Ogólnopolski program finasowania usuwania wyrobów 
zawierających azbest" na zadanie pn. "Usuwanie 
wyrobów zawieraiacvch azbest z terenu Gminv Zarszyn"

4 235,29

Środki otrzymane od Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach 
programu"Ogólnopolski program finasowania usuwania 
wyrobów zawierających azbest" na zadanie pn. 
"Usuwanie wyrobow zawierających azbest z terenu 
r.minv 7arc7\/n"

1 764,71

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 160 954,00 160 954,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 160 954,00 160 954,00
60016 Drogi publiczne gminne 160 954,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 149002R w Pielni"

160 954,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Dróg 0,00 160 954,00
Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 149002R w Pielni"

160 954,00

RAZEM: 1 340 279,70 160 954,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:
Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 207 637,67 0,00
01043 207 637,67 0,00

0940 132 640,00
0950 74 997,67

600 210 954,00 160 954,00
60016 160 954,00 0,00

6350 160 954,00
60017 50 000,00 0,00

2700 50 000,00
60018 0,00 160 954,00

6350 160 954,00
700 5 000,00 0,00

70005 5 000,00 0,00
0940 5 000.00

750 31 000,00 0,00
75023 31 000,00 0,00

0920 3 1 000.00
756 578 945,03 0,00

75615 541 037,47 0,00
0310 541 037.47

Strona 2



§2

75616 5 000,00 0,00
0640 2 000,00
0910 3 000.00

75619 32 907,56 0,00
0270 32 907.56

758 295 743,00 0,00
75801 295 743,00 0,00

2920 295 743,00
900 11 000,00 0,00

90026 11 000,00 0,00
0640 2 000,00
0910 3 000,00
2460 6 000,00

RAZEM: 1 340 279,70 160 954,00

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 1 752 716,90 26 863,18
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 240 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 240 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00 412,24
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 412,24

Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 412,24
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 412,24

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 123 061,50 9 573,30
75022 Rady gmin 20 000,00 375,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 375,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 375,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

75023 Urzędy gmin 100 000,00 8 985,06
Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 8 985,06
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 8 985,06

75095 Pozostała działalność 3 061,50 213,24
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 213,24
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 213,24
Dotacje na zadania bieżące 3 061,50

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

28 200,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 28 200,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 28 200,00 0.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00
Dotacje na zadania bieżące 2 200,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 400 000,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostki 
samorządu terytorialnego zaliczanych do ty tułu

400 000,00 0,00

Obluga długu jednostki samorządu tery torialnego 400 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 504 673,65 6 400,00
80101 Szkoły podstawowe 279 305,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 279 305,00 0,00

Strona 3



w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 269 305,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000.00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 26 438,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 26 438,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 438,00

80104 Przedszkola 6 400,00 6 400,00
Dotacje celowe na zadania bieżące 6 400,00 6 400,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnychw 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

40 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 40 500,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

152 030,65 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 151 330,65 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 151 330,65
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00

851 OCHRONA ZDROWIA 6410831 0,00
85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi 64 10831 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 39 108,31 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 108,31
Dotacje na zadania bieżące 25 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

308 754,80 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 302 754,80 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 302 754,80 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 302 754,80

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

63 526,32 5 085,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 34 796,32 5 085,32
Wydatki jednostek budżetowych 34 796,32 5 085,32
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 796,32 5 085.32

92195 Pozostała działalność 28 730,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 28 730,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 730,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000.00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 392,32 5 392,32
92601 Obiekty sportowe 5 392,32 5 392,32

Wydatki jednostek budżetowych 5 392.32 5 392.32
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 392,32 5 392.32

Strona 4



II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 774 38731 604 711,00
010 ROLNICTWA I ŁOWIECTWO 610 000,00 600 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 610 000,00 600 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 610 000,00 600 000,00
w tym:
"Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie na wykonanie monitoringu 
stacji hydroforowej w miejscowości Nowosielce"

10 000,00

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pastwiska 
etap III"

600 000,00

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Pastwiska"

600 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 4 711,00
60016 Drogi publiczne gminne 0.00 4 711.00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 4 711,00
w tym:
"Opracowanie dokumentyacji projektowej na 
przebudowę ul. Ogrodowej w miejscowości Pastwiska"

4 711,00

630 TURYSTYKA 13 88731 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 88731 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 887,31 0,00
w tym:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek 
spacerowych i altany w Nowosielacach"

13 887,31

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00
w tym:
"Budowa sieci teleinformatycznej wraz z zasilaniem w 
pomieszczeniach GOPS Zarszyn w budynku mienia 
komunalnego na działce nr 982 w Zarszynie"

35 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 47 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 000,00 0,00
w tym:
"Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach poddasza 
Szkoły Podstawowej w Zarszynie "

27 000,00

"Wykonanie zadaszenia nad wejściem do Szkoły 
Podstawowej w Zarszynie"

20 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

40 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00
w tym:
"Plan rozbudowy PSZOK w Zarszynie" 40 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

28 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 28 500,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 500,00 0,00
w tym:
"Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zarszynie na zakup sprzętu nagłaśniającego"

28 500,00

RAZEM: 2 527 104,21 631 574,18

Strona 5



1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 610 000,00 600 000,00
01043 610 000,00 600 000,00

6210 10 000,00
6050 600 000,00 600 000,00

600 240 000,00 4 711,00
60016 0,00 4 711,00

6050 4 711,00
60017 240 000,00 0,00

4270 240 000,00
630 13 88731 0,00

63003 13 88731 0,00
6050 13 887,31

700 50 000,00 412,24
70005 50 000,00 412,24

4210 412,24
4300 15 000,00
6050 35 000,00

750 123 061,50 9 57330
75022 20 000,00 375,00

3030 20 000,00
4210 375.00

75023 100 000,00 8 985,06
4210 50 000,00 540,84
4300 50 000,00 8 444,22

75095 3 061,50 213,24
2710 3 061,50
4210 21334

754 28 200,00 0,00
75412 28 200,00 0,00

2580 2 200,00
4300 26 000,00

757 400 000,00 0,00
75702 400 000,00 0,00

8110 400 000,00
801 551 673,65 6 400,00

80101 326 305,00 0,00
4110 25 000,00
4300 10 000,00
4790 244 305,00
6050 47 000,00

80103 26 438,00 0,00
4110 6 438,00
4790 20 000,00

80104 6 400,00 6 400,00
2310 6 400,00 6 400.00

80149 40 500,00 0,00
4120 500,00
4790 40 000,00

80150 152 030,65 0,00
3020 700,00
4110 3 000.00
4120 200.00
4790 148 130.65

Strona 6



851 64 10831 0,00
85154 64 10831 0,00

4210 6 200,75
4300 32 907,56
2800 25 000,00

900 348 754,80 0,00
90002 342 754,80 0,00

4300 302 754,80
6050 40 000,00

90026 6 000,00 0,00
4300 6 000,00

921 92 02632 5 085,32
92109 63 29632 5 085,32

4210 6 000,00 85,32
4270 4 796,32 5 000,00
4260 20 000,00
4300 4 000,00
6220 28 500,00

92195 28 730,00 0,00
4010 21 100,00
4110 3 800,00
4120 520,00
4210 3 000,00
4710 310,00

926 5 392,32 5 39232
92601 5 392,32 5 39232

4210 5 392,32
4300 5 392,32

RAZEM: 2 527 10431 631 574,18

§3
1. Ustala się dotację celową z budżetu gminy dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie na zakup sprzętu nagłaśniającego 

w kwocie 28.500,00 zł.
2. Ustala się dotację celową z budżetu gminy dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie na organizację półkolonii 

profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn w kwocie 25.000,00 zł.
3. Ustala się dotacje celową w formie pomocy finansowej dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie pn. "Plan Zrównoważonej 

Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze szczególnym uwzględnieniem obszarów 
Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, 
Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołowska oraz Gminy Komańcza" w kwocie 3.061,50 zł.

4. Ustala się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowosielcach z przeznaczeniem na zakup lanc 
gaśniczych w kwocie 2.200.00 zł.

5. Zmniejsza się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Akdemia Młodego Geniusza" w kwocie 6.400,00 zł.

6. Ustala się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepubliocznego 
Przedszkola "Liii' s Team" w kwocie 6.400,00 zł.

7. Ustala się dotację celową z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie na wykonanie monitoringu stacji 
hydroforowej w miejscowości Nowosielce w kwocie 10.000,00 zł.

8. Plan dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4
I. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 716.204,33 zł, który po zmianach wynosi 

8.619.209,76 zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami:
1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.978.957,32 zl,
2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 6.640.252.44 zł.

2. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 716.204.33 zl z następujących tytułów:
1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy o kwotę 328.361,47 zł.

Strona 7



2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 387.842,86 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela.
Przychody

§ Wyszczególnienie Kwota

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 978 957,32

z tego:
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 605 001,77
1) "Labolatoria Przyszłości" 57 422,07
2) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (gminy górskie 2021) 1 297 488,41
z tego:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych i altany w 
Nowosielcach" RFIL
"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy zbiorbnikach wodnych 
w Bażanówce" RFIL
"Wykonanie alejek spacerowych w parkingu w Pielni" RFIL
"Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Pastwiska"RFIL

254613,41

754 300,00

188 575,00
100 000,00

3) Nagroda "Rosnąca odporność" 250 091,29
Realizacja zadań określonych w art. 6 ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach

342 754,80

Realizacja zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych

31 200,75

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 7 153 484,39
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 495 824,82

Przychody ogółem 10 628 266,53

Rozchody

§ Wyszczególnienie Kwota
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 009 056,77

Rozchody ogółem 2 009 056,77

§5
1. W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych w 2021 r. 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiększa sie plan wydatków budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii o kwotę 31.200,75 zł.

2. W związku ze zmianą ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z 
późn. zm.) zwiększa się plan dochodów o kwotę 32.907,56 zł z tytułu opłaty za zezwolenie, o którym mowa w art 9 ust. 1 
lub 2, dla przedsiębiorcy zaopatrującego przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz zwiększa się plan wydatków budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii o kwotę 32.097,56 zł.

3. Plan dochodów i wydatków po zmianach określa poniższa tabela:

/. DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

142 907,56

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstwie ustaw

110 000,00

Dochody bieżące 1 10 000,00
w tym:
Wpływy z opłat za wydawanie zezwolań na sprzedaż alkoholu 1 10 000,00

Strona 8



75619 Wpływy z różnych rozliczeń 32 907,56
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

32 907,56

RAZEM: 142 907,56

II. WYDATKI

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział
851 OCHRONA ZDROWIA 174 108,31

85153 Przeciwdziałania narkomanii 7 000,00
Wydatki bieżące 7 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

85154 Przeciwdziłanie alkoholizmowi 167 108,31
Wydatki bieżące 142 108,31
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 142 108,31
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 908,31
Dotacje na zadania bieżące 25 000,00

RAZEM: 174 108,31

§6
W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych w 2021 r. 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiększa sie plan wydatków budżetu na realizację 
zadań określonych w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach o kwotę 342.754,80 zł. Plan dochodów i 
wydatków do zmianach określa poniższa tabela.

/. DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 927 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 927 200,00
Dochody bieżące 1 927 200.00
w tym:
Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 1 927 200,00

RAZEM: 1 927 200,00

II. WYDATKI
Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w złDział Rozdział

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 2 269 954,80
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 269 954,80

Wydatki bieżące 2 229 954,80
w tym:
1) Wydatki jednostek budżetowych 1 649 754.80
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 149 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań i 500 754.80
2) Dotacje na zadania bieżące 579 000,00
3) Świadczenia nz rzecz osób fizycznych 1 200.00
Wydatki majątkowe 40 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00
w tym na:
"Plan rozbudowy PSZOK w Zarszynie" 40 000.00

RAZEM: 2 269 954,80

Strona 9



§7
Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w sołectwie Pastwiska i 
Posada Jaćmierska polegający na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2022 r.w ramach przyznanej 
kwoty. Plan wydatków po zmianach przedstawiają tabele poniżej.

Tabela Nr 3

Nazwa sołectwa Dział/ 
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

PASTWISKA 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Ogrodowej w miejscowości 
Pastwiska

5 289,00 21 08545

92109 Zakup i wymiana rynien na dachu Domu 
Kultury w miejscowości Pastwiska

8 796,32

Zakup sprzętu audio do Domu Kultury w 
miejscowości Pastwiska

5 000,00

Zakup zmywarki do kuchni Domu Kultury w 
miejscowości Pastwiska

1 999,93

Tabela Nr 4

Nazwa sołectwa Dział/ 
Rozdział

Nazwa zadania Kwota zadania Kwota ogółem

POSADA 
JAĆMIERSKA

92109 Wykonanie projektów przebudowy dróg 
gminnych z nawierzchnią bitumiczną na dz. 
nreiwd. 1848, 1849, 1459, 1806 w 
mieiscowości Posada Jaćmierska

8 000,00 33 23437

Zakup środków potrzebnych do remontu 
placu zabaw przy Domu Kultury w 
miejscowości Posada Jaćmierska

687,00

Wykonanie montażu przełącznika 
elektrycznego sieć - agregat prądotwórczy w 
Domu Kultury

4 000,00

Zakup kruszywa na remonty bieżące dróg 
gminno-wiejskich w miejscowości Posada 
Jaćmierska

8 000,00

Odmulenie rowów dróg gminno - wiejskich z 
wywózkę ziemi w miejscowości Posada 
Jaćmierska

4 500,00

Niwelacja placu przy Domu Kultury w 
Posadzie Jaćmierskiej z posianiem trawy

4 500,00

Zakup materiałów remontowo - 
konserwacyjnych i środków czystości (w tym 
m in. firany, stal, farby) na potrzeby Domu 
Kultury w Posadzie Jaćmierskiej

3 547,37

§8
Dotacje celowe i subwnecje wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Pismo Minista Finansów znak: ST3.4750.17.2022.g z dnia 24.05.2022 r.
2. Umowa dotacji Nr 4804/2022/OZ/R./DA z dnia 12.05.2022 r.

§9
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§ io
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 10



RAHA ftMlMy 
^3-53C -iARSZ'i 
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLV111/365/2022 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 15 czerwca 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2022

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

I 2 3 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

010 0,00 0,00 10 000,00
01043 0,00 0,00 10 000,00

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Zarszynie

10 000,00 dotacja celowa na wykonanie monitoringu stacji fydroforowej w miejscowości Nowosielce

400 0,00 125 020,00 0,00
40002 0,00 125 020,00 0,00

Zakład Gospodarki
Komunalnej w Zarszynie

125 020,00 dotacja przedmiotowa do 87 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

600 0,00 0,00 181 048,78
60004 0,00 0,00 181 048,78

Gmina Miasta Sanoka 181 048,78 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

750 0,00 0,00 3 061,50
75095 0,00 0,00 3 061,50

Gmina Miasta Sanoka 3 061,50 dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie pn. "Plan 
Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 
szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, 
Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołowska 
oraz Gminv Komańcza"

801 0,00 0,00 83 360,00
80104 0,00 0,00 83 360,00 z tego:

Gmina Miasta Sanoka 12 800,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

19 200,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Przedszkola 
Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku

6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Lili's Team"

Gmina Rymanów 6 400,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Św. 
Józefa w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

4 960,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola "Tuptusiowo"

Strona 1 z 3



Gmina Besko 33 600,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

851 0,00 0,00 25 000,00
85154 0,00 0,00 25 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

25 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn

‘>00 0,00 237 010,00 579 000,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
237 010,00 dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 579 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn
‘>21 800 000,00 0,00 28 500,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

450 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

28 500,00 dotacja celowa na zakup sprzętu nagłaśniającego
92116 Gminna Biblioteka

Publiczna w Zarszynie
350 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2 200,00 0,00 0,00
75412 2 200,00 0,00 0,00

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowosielcach

2 200,00 dotacaja podmiotowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowosielcach z przeznaczeniem na zakup lanc 
gaśniczych

801 626 041,00 0,00 0,00
80104 562 639.00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole 
"Teczowe" w Nowosielcach

350 476.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

212 163,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 63 402,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w Nowosielcach

63 402.00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe 
Przedszkole"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0.00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i 
działających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
‘>21 0,00 0,00 31 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku

Strona 2 z 3



z tego:
10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn

92120 0,00 0,00 21 000,00
21 000,00 dotacja celowa z budżetu gminy na prace restauratorskie. konserwatorskie lub robty budowlane dla 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św Marcina Biskupa i Matki Bożej Szkaplerznej w Zarszynie
926 0,00 0,00 170 000,00

92605 0.00 0.00 170 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie 
uchwały Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

170 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn

RAZEM 1 428 241,00 362 030,00 1 130 970,28 2 921 241,28

23EWOD! I

mSr Ąajiusz Konikcz:iy

Strona 3 z 3




